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– der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel?
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Du kan også skrive direkte til afdelingerne: 
FODBOLD@BIERSTEDIF.DK 
HAANDBOLD@BIERSTEDIF.DK 
BADMINTON@BIERSTEDIF.DK
GYMNASTIK@BIERSTEDIF.DK

Bliv en del af SoMe
#BIERSTEDIF
FACEBOOK.COM/BIERSTEDIF

På Instagram og Snapchat ved at søge på BIERSTEDIF

Du kan også finde det hele på hjemmesiden
WWW.BIERSTEDIF.DK

Er du ny i foreningen , vil du gerne vide mere om bestemte 
hold, eller vil du deltage i fællesskabet som frivillig?

- så kontakt BIFs velkomstvært (sådan én har vi nemlig). 
Henrik kan svare på de fleste spørgsmål og hvis ikke - 
så kender han nogle, der kan.

VELKOMSTVÆRT

HENRIK LEDING SKØTT

Tlf.:
61 27 90 81

Mail:
FORMAND@BIERSTEDIF.DK
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BierstedNyt
Nr. 1 - 2022

BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland. 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere. 
BierstedNyt udkommer fire gange årligt 
(marts, juni, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku-
menter og billeder. Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 2/2022
Indleveringsfrister 
(stof til redaktører) 10/5 2022
Omdeles primo juni.

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bier-
sted IF, brugerstyret gruppe. 
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 28 77 39 88
Marie-Louise Jensen, tlf.: 29 72 04 86
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Mail: formand@bierstedif.dk 

Grafisk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf.: 96 96 52 00, www.digigraf.dk

Forsidebilledet:
Biersted Landsbyråd 
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Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Pava Bilsyn - Biersted 
Haldagervej 50 
9440 Aabybro 
Biersted@pavabilsyn.dk 

Åbningstider: 
Mandag - Torsdag:  8:00 -16:00 
Fredag:   8:00 -15:00 
Lørdag & Søndag   Efter aftale 

Bestil tid på telefon: 31 40 45 55  eller book tid på: Pavabilsyn.dk 
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Ensomhed findes også i Biersted

I Idrætsforeningen gør vi alt, hvad vi kan 
for at invitere flere ind i fællesskabet. 
Det gør vi, fordi vi ved, at sammenholdet, 
glæden og det at lave noget menings-
fuldt sammen med en gruppe, simpelt-
hen gør dagen bedre og livet længere.

Gang på gang viser undersøgelser, at 
rigtig mange føler sig ensomme, og 
gang på gang viser undersøgelser, at 
engagementet i fællesskaber, og nogle 
af de mange foreninger vi har i Danmark 
og i Biersted, er kuren. Uanset om det er 
som spiller på 1. holdet, som træner, som 
bestyrelsesmedlem eller andet, bliver 
man en del af et fællesskab, hvor man 
interesserer sig for hinanden og drager 
omsorg for hinanden. Det er betydnings-
fuldt.

Måske har man en forestilling om, at 
det er den ældre generation, som føler 
sig mest alene, men det er faktisk ikke 
sandt. Den gruppe, der oftest føler sig 
ensomme, er rent faktisk de 16-29-årige. 
Det har en landsdækkende undersøgelse 
foretaget af organisationen Defactum og 
Folkebevægelsen mod Ensomhed foreta-
get i 2017 vist. Altså før corona.

Når man ved, at fællesskabet i en idræts-
forening er kuren mod ensomhed, hvor-
for er det så, at flere ikke finder vej til 
dette fællesskab?

Kan det være forestillingen om:
•	 der er ikke noget for mig
•	 det er lukkede hold

Som formand for foreningen må jeg 
indrømme, at jeg sagtens kan forstå så-
danne tanker. Nogle gange kan kommu-
nikationen og ‘tonen’ i foreningen være 
meget indforstået, hvilket kan få uden-
forstående til at tænke, at det ikke er no-
get for dem. Samtidig er der faktisk også 
nogle hold, der er lukkede, men det er der 
som regel en fornuftig forklaring på.

Fx. er der gode argumenter for at en fod-
boldspiller først skal ses an, før vedkom-
mende kommer på 1. holdet. Det kan man 
derfor kalde et lukket hold, men heldigvis 
er der masser af mulighed for at spille 
fodbold på 2. holdet eller måske på gran-
doldboysholdet, hvis man har alderen til 
det.

Formandens ord
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Vi er gode, men vi kan blive bedre, til at 
invitere nye ind i fællesskabet. Dog har vi 
brug for hjælp. Det kan være svært selv 
at tage skridtet og dukke op til et arran-
gement, men hvis nu naboen har spurgt 
om man kommer, bliver det lidt lettere.

Derfor spørg din nabo, genbo, forældre i 
din barns klasse, dem der lige er flyttet til 
byen, eller én du møder i Brugsen, om de 
ikke kommer til et af disse arrangemen-
ter. Disse arrangementer er nemlig tænkt 
som en nem og uforpligtende måde for 
nye medlemmer at lære foreningen at 
kende.

Familieidræt fredag den 11. marts kl. 17
Det er for alle. Du vælger selv, om du vil 
være med til en af aktiviteterne, det kan 
være basketball, floorball, badminton o. 
lign., eller du blot vil se på. Efterfølgende 
er der fællesspisning, hvor tilmelding er 
nødvendig af hensyn til maden. Find mail 
eller telefonnummer bagest i dette blad 
på en fra bestyrelsen for at få at vide, 
hvordan du tilmelder dig.

Hjælperdag lørdag den 30. april kl. 10
Vi bruger et par timer på oprydning, af-
faldsindsamling mv. i og omkring hallen, 
mens børn beskæftiges med hoppeborg 
og aktiviteter. Det hele afsluttes med 
grill og hygge, og alle er velkomne.

Familiebadminton
Mød op en fredag mellem kl. 18-20 og spil 
badminton. Det er gratis og badminton-
afdelingen stiller endda ketcher og bolde 
til rådighed. Der var familiebadminton 18. 
februar. Hold øje med Biersted IF på Fa-
cebook (facebook.com/bierstedif) og se, 
hvornår næste gang er.

Vi forsøger at være så åben en forening 
som muligt. Kig endelig ned og se en 
kamp eller en træning, også selvom du 
ikke lige har et barn eller et familiemed-
lem, der deltager. Få en gratis kop kaffe 
i Bierstedet (cafeteriet). Bierstedet er 
åbent mandag, onsdag og torsdag mel-
lem 16 og 19, og når der er aktiviteter i 
hallen eller på stadion. Du kan finde en 
kalender over aktiviteterne på vores 
hjemmeside: bierstedif.dk

Vi har også en ‘velkomst-vært’, hvis du 
fx. har spørgsmål til, hvornår bestemte 
hold træner, hvordan man betaler kon-
tingent eller har andre spørgsmål vedr. 
foreningen. Jeg har fået æren af at være 
velkomst-vært, og jeg kan kontaktes på 
telefonnummer 61 27 90 81 eller på mail 
formand@bierstedif.dk

Så velkommen i Biersted IF. Vi glæder os 
til at se dig!

Henrik Leding Skøtt
Formand, velkomstvært og  

foreningsbestyrer i Biersted IF

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!
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Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!
– ring i dag og hør mere...

•	Energimærkning
•	Funktionsafprøvning
•	El-eftersyn

•	BlowerDoor test
•	Indeklima undersøgelse

Tlf: 70 26 12 42
www.infrared.dk – info@infrared.dk

Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

•	 Pasning på bondegård

•	 Daglig kontakt med dyr

•	 Privat pasningsordning med 
kommunalt tilskud og tilsyn

•	 Udelivet prioriteres højt

•	 Gode naturoplevelser

•	 Ingen gæstepleje

•	 Et ikke-ryger hjem
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Så kom foråret - og - i skrivende stund 
- en tid, hvor corona ikke længere beteg-
nes som en samfundskritisk sygdom. 

Tak fordi at I har været gode til at vise 
hensyn til hinanden samt til vores uund-
værlige medarbejdere i Brugsen.

I slutningen af november kunne man 
deltage i et hyggeligt arrangement med 
fællessang, ved Brugsen parkerings-
plads. Det er så dejligt, at der altid er stor 
opbakning til arrangementerne omkring 
Brugsen.

I december har byens børn, hver søndag 
i advent, kunnet hente julegodter i deres 
ophængte julesokker. Et hyggeligt tiltag, 
som over 100 af byens børn tog del i.

Her i foråret sker der også en hel del om-
kring Brugsen.

Den 19. marts kan Brugsen fejre sin 6 års 
fødselsdag. Se de gode fødselsdagstil-
bud på Brugsens facebookside, når da-
gen nærmer sig.

I uge 17 afholder Brugsen årsmøde. Den 
præcise dato vil blive offentliggjort på et 
opslag i Brugsen. 

Det plejer at være en hyggelig aften, hvor 
vi fortæller om “Årets gang i Brugsen.”

Til årsmødet har vi et bestyrelsesmed-
lem, som ikke ønsker genvalg - så hvis 
du har lyst til at blive en del af Brugsens 
bestyrelse, vil vi rigtig gerne høre fra dig.

Og så, her til sidst, må der være plads til, 
lidt ekstra, ananas i egen juice.

“Dagli’Brugsen er det bedste sted at ar-
bejde, blandt 18 dagligvarekæder. Det 
svarer knap 7000 nuværende og tidli-
gere medarbejdere i en undersøgelse af 
jobglæde fra Jobindex. Lokale aktiviteter 
som fællesspisninger, vinsmagninger og 
juletræsfester er ifølge kædedirektør i 
Dagli’Brugsen, Maria Beck Tange, med til 
at give stolthed i jobbet.”

På vegne af Brugsens bestyrelse
Mathias Ettrup-Dahl. 

Vi ses i Brugsen

Brugsen

STØT VORE SPONSORER
de støtter os!!!
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Ny FDF Hytte 

FDF Biersted har længe drømt om en ny 
hytte, og nu er der taget hul på proces-
sen. Ledere og bestyrelse har været i 
gang med at klarlægge, hvilke faciliteter 
vi ønsker at kunne råde over i fremti-
den og samtidig hvilke faciliteter, der vil 
kunne tiltrække andre brugergrupper, 
som Biersted Skole, SFO og ASF, samt 
Børnehuset Biersted. Måske endda et 
naturværksted, som kunne tiltrække 
skoleklasser fra Aabybro og Nørhalne.

Der er nedsat en arbejdsgruppe, som 
fungerer som tovholdere på projekter 
og sørger for at vi får inddraget alle in-
teressenter i projektet. Det er klart at jo 
flere der har lyst til at gøre brug af den 
kommende hytte, jo bedre grundlag er 
der også for den økonomiske del af et så-
dan projekt. Skulle der være nogen af jer 
derude der har lyst til at give et nap med 

i forhold til fondsansøgninger, eller som 
kunne tænke sig at være med i sådan et 
spændende projekt, så sig endelig til. 
Arbejdsgruppen består pt. af: Jesper 
Munk (Formand), Peter Glerup (Bygge-
teknik), Flemming/Jacob (Kredsledelsen) 

Vi, i FDF Biersted, ser utroligt meget frem 
til at kunne sige farvel til den gamle hytte, 
jovist der er tilbragt mange gode stunder 
i den hytte, men den gamle barak er nu i 
så dårlig stand, at store reparationer ikke 
længere kan betale sig. Det er derfor på 
høje tid at tage afsked med den gamle 
dame. Vi håber også, at de nye omgivelser 
kan være med til at tiltrække nye kræfter, 
som har lyst til at være med til at bære 
FDF Biersted videre ud i fremtiden. Noget 
af det vi lægger vægt på i FDF Biersted er, 
at det skal være et sjovt og interessant 
fællesskab både for børn og voksne. 

FDF
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2M Ståldesign/2M Production  |  www.2msd.dk |  Tlf. 96 96 18 18  

Slip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produktSlip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produktSlip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produkt
Specialløsninger i stål

NYHED!
NYHED!

Nu med eget værksted

GENERALFORSAMLING 
I BIERSTED IF

DER AFHOLDES GENERALFORSAMLING 
I BIERSTED IF 

TIRSDAG D. 29. MARTS 
KL. 19.30 I BIERSTEDET. 

DAGSORDEN IFØLGE VEDTÆGTERNE. 
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Vores vision er at skabe et sted hvor alle 
føler sig velkomne, FDF’er eller ej. Det 
skal være et frirum, et naturrum, en base 
for aktiviteter i skoven.

Børn og unges behov for at veksle mel-
lem aktiviteter og hænge ud er vigtig, 
når vi taler naturrum. For flere er det at 
komme i naturen forbundet med friheden 
til at vælge, om man vil være aktiv eller 
ej. Fravær af skiltning, anvisninger, for-
bud mv. Åbne områder med mulighed for 
selvvalgte aktiviteter og spontanitet. Det 
vigtigt at have aktivitet at samles om, 
og skoven og faciliteterne omkring den 
kommende hytte kan med fordel under-
støtte; leg, udfordring og mestring, eller 
bare slappe af og hænge ud med venner-
ne.

Forventningerne er mange, vi håber at vi i 
fællesskab kan skabe endnu et fedt sted 
i Biersted! 

På vegne af FDF Biersted, Flemming 
Thagaard

22. januar 2022
FDF’s årlige skøjtedag på C.W. Obels 
plads var igen i år en stor succes. Vejret 
viste sig fra sin bedste side, og humøret 
var højt!
Vi nød vores medbragte kager og safte-
vand, kaffe og varm kakao.

Vi glæder os til at se jer igen d. 31. marts 
kl. 16.30, hvor vi starter op med ugent- 
lige møder i hytten i skoven.

De bedste hilsner FDF Biersted

12



Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

ApS

Vi passer godt på dit barnVi passer godt på dit barn

Tlf. 25 10 93 10 
Hedebovej 12 - Biersted 9440 Aabybro

BondegaardensvuggestueBondegaardensvuggestue

bif 60x20.indd   1bif 60x20.indd   1 05.02.2021   10.1805.02.2021   10.18

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!
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Mosefesten vender tilbage 
Nu nærmer vi os den tid på året hvor 
årets Mosefest for alvor skal stables 
på benene. Vi satser stærkt på, at der 
i år bliver en Mosefest, dog skal vi nok 
forvente en lightudgave. Desværre går 
ikke engang Mosefestudvalget udenom 
corona – en situation, vi tænker I forstår 
og måske selv har stået i, men det gør, 
at planlægningen lider lidt under dette. 
MEN vi lover jer en rigtig god weekend, 
som selvfølgelig igen i år er 2. weekend 
i juni. Vi kan nu afsløre, at fredag aften er 
Østre Gasværk klar på at spille op til et 
brag af en fest. 

Da planlægningen er en smule forsinket 
– igen grundet covid19 vil vi gerne opfor-
dre til, at alle som har lyst og interesse i 

en blive en del af dette fantastiske team, 
så hold jer ikke tilbage med at kontakte 
os. Ydermere vil vi gerne opfordre til alle, 
som vil være sponsor til årets Mosefest 
om at henvende sig, da vi desværre må 
indse, at vi i år ikke når ud til alle. Lad os 
stemple ind, så vi alle kan få en fanta-
stisk Mosefest 2022! Den er tiltrængt, og 
vi glæder os til en sjov og festlig week-
end i byen.  

Er man interesseret i at være med til at 
hjælpe med at planlægge Mosefesten, 
så kontakt Diane Sørensen på mobil: 
53658962.

Mvh. Mosefestudvalget  (Camilla & 
Diane)

Familieidræt

Mosefest

Familieidræt vender tilbage i 2022
Sæt et STORT kryds i kalenderen  
d. 11/3 kl. 17.00-18.30 

•	 Det er leg, bold og hygge i Biersted hallen 
•	 Det er et fantastisk sted at blive en del 

af fællesskabet i Biersted 
•	 Det er for ALLE - børn, unge og voksne
•	 Vi passer på de mindste og laver et 

område, hvor de kan lege, trille, gå på 
line osv.

•	 Det er gratis!
•	 Vi satser på at kunne arrangere fælles-

spisning efterfølgende (mindre betal- 
ing)

•	 Hold øje med Biersted IF på Facebook

Vi håber, vi ses 
Hilsen udvalget 
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Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

NØRHALNE 
TØMRER
& MASKINSNEDKERI
TLF. 98 26 85 13 – MOBIL 22 15 16 75 – FØLG OS PÅ FACEBOOK

v/ Jesper Pedersen
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Lokalhistorisk arkiv
Biersted Nordre Skole 1896-1959

En bygning, som har lokalhistorisk be-
tydning, ligger på Haldagervej 9, hvor 
der i dag er Autoværksted. Den har indtil 
1959 dannet rammen om en af Biersteds 
2 skoler, nemlig Nordre Skole.

Arly Nielsen, som er opvokset på adres-
sen Stationsvej 86, fortæller om hvordan 
det var, da han gik i skolen i 1950-erne.

Der gik elever fra den nordlige del af Bi-
ersted, fra Smalby og fra Mosen. Elever 
fra Stationsbyen skulle gå til Søndre Sko-
le i Mejeribyen.

Arly fortæller, at der var 2 klasselokaler. 
I det ene lokale var Frk. Storgaard lærer 
for første klasse, bette anden og store 
anden. I dag hedder det 1. 2. og 3. klasse.

I det andet lokale var Palle Ejner Jensen 
lærer for bette tredje, store tredje, bette 

fjerde og store fjerde. I dag hedder det 4. 
5. 6. og 7. klasse.

Hos Frk. Storgaard (Maren Storgaard) gik 
første klasse om eftermiddagen fra kl. 13 
til kl. 15, og anden klasserne gik om for-
middagen fra kl. 08 til kl.12. 

Hos Palle Ejner Jensen gik bette og store 
tredje sammen, og bette og store fjerde 
sammen, således at det tredje klasserne 
gik 4 dage om ugen, og fjerde klasserne 
gik 2 dage om ugen. Det var fra kl. 08 til 
kl. 15.

Året efter skiftede de, så 
tredje gik 2 dage om ugen 
og fjerde 4 dage. Vi gik jo 
også i skole om lørdagen. 

I skolestuen var der fire 
rækker skolepulte, piger-
ne sad i den ene side og 
drengene i den anden side 
af lokalet.

Vi havde ingen gymna-
stiktimer som sådan, men 
Maren og Palle snakkede 
sammen, og når de syn-

tes, at vi elever skulle røre os, kom vi 
udenfor til lidt gymnastik, og tit blev det 
til, at vi spillede rundbold, som godt kun-
ne vare i 2 timer.

Toiletterne var i mellembygningen, pi-
gerne havde indgang fra skolegården. 

Klassebillede år 1937
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GOD RÅDGIVNING 
GØR EN FORSKEL
Ring til BDO i Aabybro på 98 27 98 11 eller 
skriv en mail til aabybro@bdo.dk og hør mere.

Drengene havde indgang i gavlen, så 
drengetoiletterne var på bagsiden.

Lokalet blev opvarmet af en kakkelovn. 
Lærerne sørgede for, at der var fyret op 
inden skoledagens start. De fyrede med 
tørv, som var på loftet. En af de større 
elever blev sendt på loftet for at smide 
tørvene ned i stuen via en skakt. Derfra 
kunne de bæres over i tørvekassen, som 
altid skulle være fyldt op. Tørvekassen 
stod ved siden af kakkelovnen.

Skolen blev nedlagt i efteråret 1959 da 
den ny centralskole på Stationsvej blev 
taget i brug, og her var der 7 klasseloka-
ler. 

Palle Ejner Jensen blev skoleinspektør på 
Centralskolen. 

I 1970 købte mekaniker Jens Erik Jensen 
bygningerne og indrettede skolen til 
autoværksted, som har eksisteret siden, 
og er det, vi kender bygningen for i dag.

Biersted/Nørhalne Lokalhistoriske For-
ening.

BNlokalhistorisk@gmail.com

 

Nordre Skole år 1935
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Biersted mødes igen til Moseløbet
For 10. gang afholdes der Moseløb 
Grundlovsdag d. 5. juni kl.16.00, og vi 
glæder os helt vildt til at se alle de glade 
mennesker nede foran hallen, når de bli-
ver sendt afsted på 5 eller 10 km. rundt i 
vores skønne by. 

De sidste to år er der samlet ind til pro-
jektet “forhindrings -og motorikbane 
i læbæltet mellem skole og sports-
plads”. Projektet er nu i mål og skulle 
gerne stå klar til brug i løbet af foråret. 

I år har vi besluttet, at der samles ind til 
et overdækket område ved udgangen, 
hvor støvlevasken er, og hvor bla. fod-

boldspillere kan mødes før og efter træ-
ning sammen med træneren og sige ’vel-
kommen’ og ’tak for i dag’. Samtidig kan 
området bruges som opholdsområde for 
forældre, der overværer træningen, 3. 
halvleg for senior og oldboys, ligeledes 
kan skolen og crossfit bruge det som et 
samlingspunkt, inden man starter med 
undervisningen/træningen. Selve pro-
jektet løber op i 150.000 kr., og vi håber, 
at Moseløbet kan bidrage med 30.000 kr. 

Tilmelding til Moseløbet 2022 foregår på 
www.bierstedif.dk/Moseløbet-2022

Moseløbet

Moseløbet
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BIERSTED VANDVÆRK 
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Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk
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BIERSTED VANDVÆRK
Teglværksvej 28

Vagttelefon ved akut vandbrud/vandafbrydelse. 98 26 84 11
Al anden henvendelse 5099 1106 / 2089 1152.

E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.cpm

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45
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T  1 F  1 S  1 Første maj O  1 F  1 M  1 31 
O  2 L  2 M  2 18 T  2 L  2 T  2

T  3 S  3 T  3 F  3 S  3 O  3

F  4 M  4 14 O  4 L  4 M  4 27 T  4

L  5 T  5 T  5 S  5 Moseløbet T  5 F  5

S  6 O  6 F  6 M  6 2. pinsedag 23 O  6 L  6

M  7 10 T  7 L  7 T  7 T  7 S  7

T  8 F  8 Bankospili hallen S  8 O  8 F  8 M  8 32 
O  9 L  9 Arbejdsdag, De 1000 søer M  9 19 T  9 L  9 T  9

T 10 S 10 T 10 F 10 Mosefest S 10 O 10

F 11 Familieidræt BIF M 11 15 O 11 L 11 Mosefest M 11 28 T 11

L 12 Arbejdsdag i kilen T 12 T 12 S 12 Mosefest T 12 F 12

S 13 Sogneindsamling O 13 F 13 Store bededag M 13 24 O 13 L 13

M 14 11 T 14 Påskeudstilling VildmoseportenL 14 T 14 T 14 S 14

T 15 F 15 Påskeudstilling VildmoseportenS 15 O 15 F 15 M 15 33 
O 16 L 16 M 16 20 T 16 Gud & Grill L 16 T 16

T 17 S 17 Påskedag T 17 F 17 S 17 O 17

F 18 kirkeGANG, Biersted M 18 2. påskedag 16 O 18 L 18 M 18 29 T 18

L 19 Brugsen fylder 6år T 19 T 19 S 19 T 19 F 19

S 20 O 20 F 20 kirkeGANG, Biersted M 20 25 O 20 L 20

M 21 12 T 21 BN lokal generalforsamling L 21 T 21 T 21 S 21

T 22 F 22 kirkeGANG, Biersted S 22 O 22 F 22 M 22 34 
O 23 L 23 M 23 21 T 23 L 23 T 23

T 24 S 24 T 24 Rasmus Klump gudstjeneste F 24 S 24 O 24

F 25 M 25 17 O 25 L 25 M 25 30 T 25

L 26 Håndbold BRAGET i hallen T 26 T 26 Kristi himmelfartsdag S 26 T 26 F 26

S 27 O 27 Generalforsamling Vildmoseporten F 27 M 27 26 O 27 L 27

M 28 13 T 28 L 28 T 28 T 28 S 28

T 29 F 29 Generalforsamling BIF S 29 O 29 F 29 M 29 35 
O 30 L 30 Hjælperdag BIF M 30 22 T 30 L 30 T 30

T 31 FDF opstart kl. 16.30 T 31 S 31 O 31

Egnsaften 
Vildmoseporten/

Generalforsamling BIF 

August 2022Marts 2022 April 2022 Maj 2022 Juni 2022 Juli 2022

Information vedr. arrangementer i kalenderen sendes til: kalender@bierstednet.dk

Se mere information på: www.bierstednet.dk
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Landsbyrådet
Alt godt kommer til den der venter 

Endelig er der kommet fast grund under 
fødderne på Biersted Forhindrings- og 
Motorikbane.

Projektet har været længe undervejs, 
det har gennemgået en udvikling fra de 
oprindelige tanker om en Tarzanbane 
imellem træerne til der, hvor vi er landet 
i dag.

Det skyldes, at det stort set ikke er muligt 
at anlægge et legeområde i forbindelse 
med træer, da kravene til sikkerhed og 
faldunderlag ikke kan opfyldes.

Derfor er redskaberne trukket ud ved si-
den af læbæltet, hvor det også vil være 
mere synligt for folk, som ikke kender til 
det i forvejen.

Projektet har trukket ud dels på grund 
af corona, dels tager det bare tid at søge 
penge hjem fra fonde. Men det er sam-

tidig vokset fra et oprindeligt budget 
på under 300.000kr til at lande på ca. 
630.000kr.

Vi i Landsbyrådet i samarbejde med Bier-
sted IF er utroligt stolte, og ikke mindst 
taknemlige for de fonde der har valgt at 
støtte op om netop vores projekt! Det 
drejer sig om; Lokale- og AnlægsFonden 
med 200.000kr, Nordea Fonden med 
160.000kr, More Play Puljen (Just Human) 
med 100.000kr., Spar Nord Fonden med 
40.000kr. Landdistriktsmidlerne med 
25.000kr. Resten af midlerne stammer 
fra Moseløbet, samt Mosefesten og Bier-
sted IF med 80.000kr., Biersted Skole har 
valgt at støtte projektet med 15.000kr. og 
sidst men bestemt ikke uvæsentligt har 
de lokale erhvervsdrivende støttet med 
12.500kr. (Nordjyske Bank, Rengørings-
firmaet Svanen, Bilhuset Biersted, Nørre 
Halne VVS)
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Vi har valgt Kompan som leverandør, da 
vi hele vejen igennem har haft et godt 
samarbejde med dem. More Play Puljen 
er et samarbejde mellem Kompan og Just 
Human, som er en organisation stiftet 
af Chris MacDonald, som de fleste nok 
kender fra TV. Vi er stolte over at de har 
valgt at støtte vores projekt, som netop 
skal være med til at forbedre mulighe-
derne for at især vores børn og unge, får 
brugt deres krop og dyrket mere motion i 
hverdagen.

Kompan leverer både redskaberne, og 
skal også stå for klargøring, opsætning 
og montering. MEN inden da bliver der en 
opgave til de fremtidige brugere af Bier-
sted Motorik- og Forhindringsbane, da 
der skal ryddes lidt buske i de områder 
hvor redskaberne skal stå.

Vi glæder os som små børn til juleaften 
til det står færdig!
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Biersted IF har en masse frivillige, som 
gør et kæmpe stykke arbejde og uden 
dem var BIF absolut ingenting. BIF sætter 
stor pris på deres indsats.🙏

For at hylde dem vil BierstedNyts læsere 
fremover blive præsenteret for en eller 
flere af de mange frivillige. På den vis 
kan man give dem et anerkendende klap 
på skulderen, hvis man møder dem i fx 
Brugsen eller andre steder. Samtidig får 
man en indsigt i, hvad det vil sige at være 
frivillig i BIF, og hvad det betyder for den 
enkelte.

Håber I alle vil tage vel imod ideen.

Hvad hedder du?
Charlotte Virring From

Hvad er din livret? 
Min livret er alt mad som 
andre laver til mig. 

Hvad er dine interesser?
Mine interesser er mange forskellige 
former for sport og bevægelse. Hånd-
bold har jeg spillet siden jeg var 5 år, min 
familie og skønne gåture i vores smukke 
natur. 

Hvad læser du for tiden?
Jeg læser ikke ret meget, men jeg lyt-
ter til gengæld til mange lydbøger. Her 
vælger jeg mest noget romantiske og 
biografier af bl.a. sportsfolk.  

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF? 

Jeg blev frivillig i BIF, da mine børn var 
små og begyndte at gå til sport.  Jeg ville 
gerne være træner/hjælpetræner og 
har siden trænet i gymnastik, fodbold og 
håndbold. Derudover er jeg på 13 år med 
til at arrangere Mosefest. Var med til at 
starte familieidræt op samt ansvarlig 
for cafeteriet. Mit sidste påfund var cir-
keltræning/cross i naturen. Jeg er let at 
lokke til nye opgaver, da min svaghed er 
at sige nej. 

Hvad er det fede og hvad er 
udfordringen ved at være frivillig i BIF?
Det fede ved at være frivillig i byen er 
at være med til at samle folk og få folk 
til at mødes på tværs af alder. Samt at 
være med til at holde vores by i gang og 
ikke mindst attraktiv for tilflyttere.

Hvad hedder du?
Pia Kronborg

Hvad er din livret? 
Jeg spiser næsten alt... 
smørrebrød, laks eller 

rødt kød er jeg glad for. 

Hvad læser du for tiden?
Jeg læser sjældent, men jeg vil gerne 
anbefale en kriminalroman ”Vinterland” 
af Janni Pedersen og Kim Faber.

Hvor gik din sidste rejse til 
og med hvem? 
Sidste ferie var i sommeren 2021 med 
min familie i Malaga, Spanien. Vi håber, 
at vi kan rejse igen til sommer.

De frivillige i Biersted IF
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Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF?
Dengang jeg var ung aktiv håndbold-
spiller var det naturligt for mig at blive 
hjælpetræner.
Senere manglede der en til kassererpo-
sten, og nu indhenter jeg børneattester 
på idrætsforeningens frivillige og kon-
tingentansvarlig i fodboldafdelingen.

Hvad er det fede og hvad er udfordringen 
ved at være frivillig i BIF?
At være frivillig i foreningen giver en 
mulighed for at gøre noget sammen, bli-
ve en del af et fællesskab. Det giver en 
mange gode hyggelige oplevelser, og 
der er altid brug for flere hænder i for-
eningen. 

Hvad hedder du? 
Svend Lindahl

Hvad er din livret?
Helt klart frisk fangede 
stegte rødspætter med 

persillesovs og nye kartofler 

Hvad er dine interesser?
Det meste af min fritid bruger jeg faktisk 
i fodboldafdelingen, planlægning, træ-
ning og kampe m.m. ellers pusler jeg lidt 
i haven og læser en god bog.

Hvad læser du for tiden? 
Jeg har lige læst Lars Høghs bog, ”Der er 
antal på alt”, en gribende fortælling.
Lige nu er jeg i gang med Kasper Hjul-
mands bog ”Fodbold Drømmer”, en 
spændende fortælling for en fodbold-
nørd som mig.

Hvor gik din sidste rejse til 
og med hvem? 
Det er efterhånden noget tid siden den 
sidste rejse, men min største oplevelse 
var en 3 ugers fodboldtur til fodboldens 
mekka, Brasilien. Fantastiske oplevel-
ser, besøg på de bedste fodboldaka-
demier, lokalopgør på verdens største 
stadion, Maracana og sluttede med 
karneval Rio.

Hvorfor blev du frivillig?
I mine helt unge år var jeg elev på idræts-
højskolerne i Viborg og Sønderborg, her 
blev jeg meget inspireret af Grundtvigs 
tanker om folkelighed og samfundsliv 
samt hans store indflydelse for folkeop-
lysning. Det var også her, jeg oplevede, 
hvad idrætten kan betyde af fantastiske 
oplevelser. Derfor var det for mig helt na-
turligt at engagere mig i foreningslivet, 
som har givet mig nogle unikke oplevel-
ser. 

Hvad laver du i BIF? 
Igennem de sidste 30 år har jeg haft for-
nøjelsen af at træne rigtigt mange hold, 
piger, små drenge, store drenge og senio-
rer.
P.t. er jeg hjælpetræner for U6/7, træner 
for U15, dømmer ungdomskampe, medlem 
af fodboldudvalget og hjælper til Nørhal-
ne Cup.

Hvad er det fede og hvad er der af udfor-
dringer?
Der er mange fede oplevelser, Jysk Me-
sterskab med det daværende U16 hold, 
mødet med mange forskellige børn og 
unge, opleve begejstringen ved børns leg 
med bolden, men det fedeste er når man i 
Brugsen møder et barn på 6 år der med et 
stort grin råber: ”hej Svend”, så føler man, 
at man betyder noget.
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Jeg møder ikke mange udfordringer i 
hverdagen i foreningen. Udfordringerne 
går mest på mig selv, jeg skal lære, at der 
er mange muligheder for børn og unge. 
Begrebet ”Fodbold er ikke et spørgsmål 
om liv og død, det er meget vigtigere” er 
måske ikke længere gældende, verden 

forandrer sig, og det må jeg også gøre.
Så har man lyst til at være en del af et 
fantastisk fællesskab, er det bare at kom-
me ned i foreningen og sige: ”jeg vil gerne 
være med”, der er plads til alle. 

Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

LØKKEN

PANDRUP

BROVST

AABYBRO

5 MÆGLERE
4 BUTIKKER
1 SALÆR
Ring på
9696 1120!

Nybolig Aabybro, Brovst, Pandrup og Løkken – 9696 1120

STØT VORE  
SPONSORER

de støtter os!!!
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På græsset ved Biersted IF

Kan du krydse en eller flere af nedenstå-
ende af, så er Crossgym noget for dig: 

•	 Jeg vil gerne have varieret træning
•	 Jeg vil gerne blive stærkere
•	 Jeg vil gerne undgå ondt i min krop
•	 Jeg vil gerne kunne være med på mine 

præmisser 
•	 Jeg vil gerne have det sjovt, når jeg træner
•	 Jeg vil gerne presses til at yde mere
•	 Jeg synes det er fedt at lave burpees, træ-

ne med kettlebell, bokse, maveøvelser, 
squats…

•	 Jeg vil gerne være en del af fællesskab- 
et i Biersted

Benjamin, Charlotte og Dennis er alle 
tre yderst kompetente instruktører, som 
laver hver deres suplime træning. Der er 
plads til ALLE på holdet - mænd, kvinder, 
unge, ældre, øvet, ikke øvet osv.

Crossgym
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Badminton
BIF-nyt, badminton, februar 2022 

Her midt i februar ser det heldigvis ud til, 
at det lysner gevaldigt omkring corona-
situationen – i hvert fald hvad angår re-
striktioner. Det betyder også for badmin-
ton, at kampprogram og arrangementer 
kan afvikles i mere normal gænge. Før 
jul måtte juleafslutningerne for holde-
ne godt nok aflyses, men ungdom fik 
heldigvis solgt alle deres julelodder fra 
Børnehjælpsdagen i fin stil, så der igen i 
år kan blive en god tur til Grønhøj for dem 
til marts. Vi takker for opbakningen til 
salget.

I uge 3 blev der efter et års pause afholdt 
Kommunemesterskaber i DGI-Huset i 
Aabybro. Biersted var repræsenteret 
med både ungdoms- og seniorspillere, 
som i den grad gav den gas og hyggede 
sig ved det velplanlagte stævne. Karen 
Lyng og Thomas Wulf kunne stryge helt 
til tops i motionist/veteranrække B for 
mixdouble foran endnu et Biersted-par 
i Janni Niss og Christian Frost. Og så var 
det faktisk også Biersted på tredjeplad-
sen i form af Henriette Christensen og 
Morten Jensen. Mixrækken bød på mange 
tætte kampe, hvor der var ombolde i flere 
af sættene, men Biersted nappede altså 
de tre øverste pladser på skamlen ud af 
de fem hold – godt klaret! I samme række 
blev Finn Madsen og Søren Lie nummer 
to i herredouble. I A-rækken vandt Tho-
mas Wulf og Torben Christensen guldet i 
herredouble i ganske suveræn stil. Også 
Biersteds ungdomsspillere kæmpede 
rigtig flot til stævnet i deres rækker. Det 

resulterede i en andenplads til Niklas og 
en tredjeplads til Gustav i U13D-rækken. 
Stort tillykke til alle med de fornemme 
resultater!

Som jeg tidligere har skrevet, så udvikler 
vores ungdomsspillere sig flot hele tiden. 
Det viste de til Kommunemesterskabet, 
men de viser det også til træning og i 
den daglige turnering, hvor de spiller i 
en U15-række, selvom flere af dem fak-
tisk ikke har den alder endnu. Pt ligger 
de nummer seks ud af syv hold med fire 
point på kontoen. Turneringsholdet for 
seniorerne består i denne sæson ”kun” 
af et veteranhold, som i skrivende stund 
har to point for tre kampe, hvilket rækker 
til en fjerdeplads i den seks hold store 
pulje. Ungdom skal i år afholde Klubme-
sterskaber, hvilket de ikke tidligere har 
prøvet. Det bliver samme dag som senio-
rerne, så det bliver med garanti en god 
dag med badminton i hallen til april.

På badmintonudvalgets vegne
Lise Jungersen

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!
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Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698

bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

KLUBDRAGT 2019
Auth. Charge Poly Zip Jacket
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  True Blue

Auth. Charge Poly Pants
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Black

400,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

475,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

250,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

300,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

Auth. Charge Training Sweat
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Total Eclipse

Tryk af navn
Stort på ryg pr. stk. kr. 50,-

Lille på bryst eller lår pr. stk. kr. 25,-

Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk
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Thomas og Karen vandt mix B  
foran Janni og Christian

Niklas og Gustav blev henholdsvis nummer to og tre i U13D

Thomas og Torben øverst på  
skamlen i A-rækken
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BPBP
BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET BPBP

BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET

BPBP
BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET

Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at flage på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: Aflever en seddel med navnet
på den, der skal flages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!

Thomas og Torben øverst på  
skamlen i A-rækken
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8.A på lejrskole
I uge 36 drog 8.A på lejrskole til Sønderjyl-
land nærmere bestemt Gråsten camping. 
Turen blev tilbagelagt med tog - og fra før-
ste færd var der god stemning, og der blev 
spillet spil og hygget på turen ned gennem 
Jylland.

Vel ankommet til campingpladsen, dog ef-
ter en længere vandring, da vores matema-
tiklærer, mente at kende en genvej, blev vi 
indlogeret i skønne og nyrenoverede hytter. 
Efter indkvarteringen skulle vi handle ind - 
her gik vi den direkte vej til Netto, hvor vi gik 
på stor-shopping.

Tirsdag lejede vi cykler og cyklede til Dybbøl 
mølle, hvor vi gjorde første længere stop. 
Herefter gik turen videre til Sønderborg. 
Noget af turen gik via den rute, som Tour 
de France rytterne skal cykle på til sommer. 
For os er det helt klart, hvordan man kan 
ligge en Tour-rute der - for hold da op, der 
er mange bakker. Men med en del pauser 
og lidt brok, nåede vi frem til Sønderborg, 
hvor vi så slottet og byen. Eftermiddagen 
blev brugt på shopping og hygge. Vejret 
indbød til is - så det var skønt.Inden cykel-
turen gik tilbage til campingpladsen, blev 
der spillet minigolf, bowlet og spist. Turen 

hjem var liiidt lang - og benene var trætte, 
da vi lidt senere end planlagt nåede vores 
hytter. Dagen havde budt på 40 km. på cy-
kel og skridttælleren 20.000 skridt.

Onsdag tilbragte vi i Danfoss Universe, 
hvor vi havde undervisning, legede med 
3D-printere og oplevede parken.

Som sagt boede vi i egne hytter, hvilket 
betød, at vi også selv skulle lave mad. For 
nogle var det en større bedrift. Bagning af 
pizza kan ligne et snelandskab, som er Nor-
ge værdigt. Men mad fik vi dog hver dag.

Inden vi kunne hoppe på toget hjem tors-
dag, skulle hytterne gøres rene. Dette var 
vi heldigvis helt vildt gode til - og ejeren af 
campingpladsen roste både vores rengø-
ring og opholdet, så det var skønt.

Da vi ramte banegården i Aalborg torsdag 
aften, var vi godt trætte efter en skøn tur. 
Hvor ville vi ønske, at vi kunne komme på 
lejrskole hver år - eller i hvert fald hvert 
andet.

Skrevet af 8.A Biersted Skole

STØT VORE SPONSORER
de støtter os!!!
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Det er vigtigt at min bank,  
ved hvem der er konge

Book et møde med en bank, 
hvor du er vigtigst

Aabybro
Tlf. 9870 5400 · nordjyskebank.dk

Marie
Nielsen
9870 5406

Christian
Juel
9870 5402

Christina
Andreasen
9870 5411

Karin
Tjell
9870 5409

Søren
Bendtsen
9870 5412

Tommy
Kristensen
9870 5401

Bente S.
Kjær
9870 5408

Malthe
Christiansen
9870 5404

Lucas
Jensen
9870 5407
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Indendørs nærmer sig med hastige skridt 
sin afslutning. En vinter, hvor covid-19 
satte sit præg med aflysning af kampe 
og stævner.

I skrivende stund har vi netop afholdt 
den første standerhejsning for seniorer. 
Og lidt senere følger standerhejsning for 
ungdomsafdelingen.

Vi glæder os til en sæson, hvor vi forhå-
bentlig kan spille fodbold uden at tænke 
på covid-19 og restriktioner. Hvor vi kan 
hygge os på banen og afholde sociale 
arrangementer. Vi glæder os til, at der 
kommer liv på banerne og klubhuset.

Fodboldafdelingen har netop deltaget 
i det første infomøde om Nørhalne Cup 
2022, som afholdes i dagene fra 25. til 29. 
maj. Som alle nok ved er Nørhalne Cup 
vores største indtægtskilde, så med 2 år 
uden Nørhalne Cup trænger fodboldaf-
delingen også til at stævnet bliver gen-
nemført.

Derfor beder jeg alle om at sætte kryds 
i kalenderen, vi får brug for alle holdene, 
og at forældrene bakker op. Alle vores 
hold deltager i Nørhalne Cup.

På seniorfronten har vores sponsor Jea-
nette og Ole Lorentzen stillet en bil til 
rådighed for seniorspillerne, der kommer 
fra Aalborg, som de kan benytte til træ-
ning og kamp.

Spillerne/holdet er selv forpligtet til at 
vedligeholde og fylde brændstof på bi-

len, så bilen ikke udgør en ekstra udgift 
for fodboldafdelingen.

Det er med sorg, at jeg må meddele at 
vores dygtige greenkeeper/kridtmand 
Per Sloth Nielsen pludselig er gået bort.

Alle vores tanker går til Joan og familien i 
en svær tid.

Æret være Pers minde.

Mindeord Per Sloth
Lørdag d. 5. februar,  dagen hvor vi hav-
de standerhejsning for fodboldsenior,  
mistede vi helt uventet vor pertentlige 
kridtmand gennem de sidste 5 år. Per 
Sloth tilbød at tage sig af de ugentlige 
baneopkridtninger, da Joan blev ansat 
til at stå for rengøring i klubhus og hal i 
2017. 

Per Sloth var da netop gået på pension 
og kunne derfor finde tiden til opgaven. 
Vi har været særdeles tilfredse og har 
aldrig haft en mere omhyggelig, sam-
arbejdsvillig og pålidelig kridtmand. Per 
satte en ære i at stregerne var snorlige 
og ny-opkridtede til fodboldkampene. 
Han passede og rengjorde maskinen ef-
ter hver eneste brug.

Per Sloth flyttede til Biersted midt i halv-
fjerdserne og havde ikke boet her mange 
år, før han begyndte at spille håndbold. 
Det fortsatte han med i mange år og var 
ved sin død VIP-medlem på bedstefar-
holdet, så han kunne deltage i holdets 
sociale arrangementer. Per spillede også 

Fodbold
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fodbold i en årrække og det var på hans 
initiativ de årlige old boys-ture i nogle år 
gik til Pers barndomsegn i det sønderjy-
ske med deltagelse i Høttefesten i Vojens 
og en enkelt fodboldkamp arrangeret af 
hans bror. Ture der stadig snakkes en del 
om.

Gennem sit arbejde som øl-mand var Per 
Sloth gennem mange år med til at skaffe 
Biersted IF gode aftaler til Mosefester og 
lignende og flere store køleskabe til ca-
feteriet har Per hjulpet os gratis til.

En vellidt, hjælpsom og dygtig mand er 
alt for tidligt gået bort. Vore tanker går til 
Joan og Pers børn, svigerbørn og børne-
børn.

Æret være Per Sloth Nielsens minde.

Fodboldungdom
I flere år har det officielt været sådan, 
at vi fra U11 og op har haft samarbejde 

med Nørhalne og Vadum. Fra den kom-
mende sæson udvides samarbejdet, idet 
Vestbjerg eller (TSV=Tylstrup, Sulsted, 
Vestbjerg) har inviteret til samarbej-
de omkring U13 drenge og U15 piger. Vi 
havde i efteråret kun et 8-mandshold i 
de to rækker og vil gerne kunne tilbyde 
11-mandsfodbold. Det giver et udvidet 
samarbejde mulighed for. Vi er positive 
overfor ideen og tror også forældrene er 
med på det, selv om det vil betyde læn-
gere kørsel til nogle træninger og kampe.

Lørdag d. 5. marts kl. 11.00 er der stander-
hejsning for alle VBN-holdene i Nørhalne. 
Ugen efter holder vi standerhejsning for 
U8-U9 drenge i Biersted og lørdag d. 2. 
april kl. 10.00 byder vi velkommen til de 
yngste spillere, piger og drenge fra år-
gang 2015 og yngre. Håber at se mange 
nye spillere og deres forældre. Vi byder 
sædvanen tro på kagemand og safte-
vand efter den første træning.
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FODBOLD
Målgruppe:	 Dag:	 Tid:	 Hvor:	 Opstart:	 Instruktør eller kontaktperson:

U6 og U7	 Lørdag	 9.00 -10.00	 Biersted Stadion		  Svend Lindahl - 21228392

piger og drenge	

2015-2016-2017					     Lisbeth Selvejer - 20928211

U8 drenge/	 Tirsdag	 16.00-16.45	 Biersted Stadion		  Lisbeth Selvejer - 20928211

piger (2014)					   

U9 drenge - 2013	 Lørdag	 10.00 -11.00	 Bierstedhallen		  Rasmus Staal Leth  - 21566417

					     Christian Hjørringgaard - 22189783

U10 - U11drenge 	 Lørdag	 11.00-12.00	 Bierstedhallen		  Lisbeth Selvejer - 20928211

- 2011-2012		

U11-12 drenge	 Tirsdag	 16.30 - 18.00	 Biersted Stadion		  Søren Aaen - 28117578

2010-2011	 Torsdag 	 16.30 - 18.00	 Nørhalne		  Mathias Wurts		

U13 drenge - 2009		  09.00-10.00 	 Nørhalnehallen		  Patrick K. Mikkelsen

		

U13 piger	 Mandag	 16.45 - 18.00	 Biersted Stadion		  Martin R. Knudsen - 20656566

2009-2010	

U14-U15 drenge	 Mandag	  17.00 - 18.00	 Biersted Stadion		  Svend Lindahl - 21228392

2007-2008	 Fredag	  17.00 - 18.00	 Bierstedhallen		

Senior					     Tejs Rytter - 26242558

	 Fredag	 19.00 - 20.30	 Bierstedhallen		  JK Sørensen - 536589619

G. Oldboys (38+)	 Torsdag	 19.00 - 21.00	 Bierstedhallen	 Find SMSbold	 Martin R. Knudsen - 20656566

				    på Facebook

Damesenior	 Mandag	 18.40 - 20.00	 Biersted Stadion		  Laura Trolle - 24340077

					     Kenneth Andersen-Norre - 22583536

HÅNDBOLD
U7 og U6 (på tværs)	 Torsdag	 16.00 - 17.00	 Bierstedhallen	 uge 35	 Mette Simensen

Årgang 2014/15					   

U10 Piger (kort bane)	 Tirsdag	 17.00 - 18.00	 Bierstedhallen		  Flemming Thagaard - 20441436

Årgang 2011/12/13	 Torsdag	 17.00 - 18.00			   Diane Hillebrandt Sørensen

U13 Piger 	 Tirsdag	 18.00 - 19.00	 Bierstedhallen	 31. aug.	 Anette Knakkergaard 50990953

Årgang 08/09/10/11	 Torsdag	 18.00 - 19.00			   Christian Jensen 29720737

U17 Piger	 Tirsdag	 20.00 - 21.30	 Bierstedhallen	 7. sep .	 Mathias Krog - 40126649

Årgang 2004/05					     Inge Nørrevang -  20968995

U19 Piger	 Tirsdag	 20.00 - 21.00	 Bierstedhallen	 uge 34	 Charlotte Christensen - 26219630

Årgang 2002/03								      

Damesenior	 Torsdag	 19.00 - 20.30	 Bierstedhallen	 uge 35	 Charlotte From - 61316514

Alder: 19+					     Lea Trolle - 51418175

Herresenior	 Torsdag	 20.30 - 22.00	 Bierstedhallen	 uge 34	 Anders Nørager - 60243092

Alder: 16+					     Torben Borup - 30518868

”Hvad kan jeg gå til” i BIF
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BADMINTON
Målgruppe:	 Dag:	 Tid:	 Hvor:	 Opstart:	 Instruktør eller kontaktperson:

Motionister (baner)	 Tirsdag	 19.00 - 20.00	 Bierstedhallen	 Uge 35	 Finn Madsen - 40193098

Alle skolebørn	 Onsdag	 16.00 - 17.00	 Bierstedhallen	 Uge 36	 Marianne Rom - 21630512 (K)

Motionister (baner)	 Onsdag	 17.00 - 19.00	 Bierstedhallen	 Uge 35	 Finn Madsen - 40193098

Book en bane	 Onsdag	 17.00 - 18.00	 Bierstedhallen	 Uge 35	 Book en badmintonbane

					     fra gang til gang på BierstedIF.dk

					     under tilmeldinger.

Motionister og	 Onsdag	 20.00 - 22.00	 Bierstedhallen	 Uge 35	 Morten Jensen - 22403850

veteraner (turneringsspillere)

GYMNASTIK
Floorball (Oldboys)	 Mandag	 20.15 - 21.30	 Bierstedhallen	 Uge 35	 Jarle Godsk Hansen

Mænd 15+

Yoga for voksne	 Onsdag	 17.30-	 Gymnastiksalen	 Uge 39	 Maibritt Lykke Nielsen

Puslinge 3-5 år	 Torsdag	 16.30 - 17.15	 Gymnastiksalen	 Uge 38	 Charlotte Nørgaard, 			 
					     Kathrine Hilding Bro 		

Krudt og kugler	 Torsdag	 17.30 - 18.15	 Gymnastiksalen	 Uge 38	 Charlotte Nørgaard 

0.-1. klasse drenge 					     Kathrine Hilding Bro 

Forældre/barn hold 	 Tirsdag	 16.45-17.30	 Gymnastiksalen	 uge 43	 Marie Louise Feldbæk Bjørnlund From,	
0-3 år med forældre 					     Pernille Linder og Louise Henriksen 

KLUB og Øvrige aktiviteter
Ungdomsklub	 Onsdag	 15.00 - 21.30	 ”Bissen”	 Klubben	 Susanne L. Kristiansen - 40130521 
Aldersopdelt. 				    holder lukket i	  
Se mere på ungjam.dk			   skolernes ferier

Rulleklub Biersted	 Mandag	 16.00 - 17.20	 Bierstedhallen	 uge 34	 Ditte Mejlholm 

5-12 år

C-hold 60+	 Mandag	 09.00-12.00	 Bierstedhallen		  Kjeld Jensen 

	 (lige uger)

Motion 60+	 Torsdag	 11.30-12.50	 Bierstedhallen		  Birthe Kronborg 

eSport Alle	 Find Biersted eSport på Facebook		  Niels Porsbøl Jacobsen  

Gå-motion Alle	 Tirsdag	 19.00	 Bierstedhallen	 Er begyndt	 Karina Nielsen 

					     karina.niels@gmail.com

Crossgym	 Onsdag	 16.30-17.30	 Græsplænen	 Er begyndt	 Dennis, Benjamin og Charlotte

15+ mænd/kvinder			   ved hallen	

Volley mixhold	 Mandag	 17.20	 Bierstedhallen		  Lea Trolle

Fra ca. 15 år og op

Kulturudvalget 18+	 Hold øje med Facebook			   Marie-Louise Jensen

Savner du en aktivitet, eller har du spørgsmål til de eksisterende,  
så kontakt BIF på bierstedif@bierstedif.dk eller tlf.: 61 27 90 81

Find altid den nyeste aktivitetsliste på www.bierstedif.dk 
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Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside:	 www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen:	 (Kontakter/udvalg)
E-mail:	 bif@bierstedif.dk 
Formand:	 Henrik Skøtt, 
	 E-mail: formand@bierstedif.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Tlf. 60 60 70 02
	 (Forretningsudvalg, haltider, cafeteria/Bierstedet)
Næstformand:	 Martin R. Knudsen, 
	 E-mail: naestformand@bierstedif.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Tlf. 20 65 65 66
	 (Forretningsudvalg, Moseløbet, PR, Ungdomsklubben)
Hovedkasserer:	 Anne Rom Hansen, 
	 E-mail: kasserer@bierstedif.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Tlf. 27 20 87 49
	 (Forretningsudvalg, økonomi, børneattester, trænerkontrakter)
Bestyrelsesmedlem 1:	 Marie-Louise Jensen, 
	 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . .              Tlf. 29 72 04 86
	 (Kulturudvalg, Familieidræt, de ansatte i Bierstedet)
Bestyrelsesmedlem 2:	 Malene Glerup, 
	 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . .              Tlf. 28 74 36 89
	
BierstedNyt:
E-mail:	 bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer:	 Birgitte Leding Skøtt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     Tlf. 28 77 39 88
	 Marie-Louise Jensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail:	 fodbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Lars Nielsen, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Tlf. 60 86 90 89
Økonomi:	 Pia Kronborg, Sportsvænget 4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv.	 Svend Lindahl Nielsen, Enghaven 62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv.	 Tejs Rytter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv.	 Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv.	 Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100. . . . . . . . . . . . . . . . .                Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler:	 Lars Nielsen, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Tlf. 60 86 90 89

Håndboldafdelingen:
E-mail:	 haandbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Charlotte Riis Jørgensen, Stationsvej 79. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Tlf. 20 97 53 21
Økonomi:	 Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3.tv, 9000 Aalborg. . . .   Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem:	 Nadja Pedersen, Torngårdsvej 49. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        Tlf. 22 40 85 99
	 Inge Nørrevang, Solvænget 22. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Tlf. 20 96 89 95
Turneringsleder:	 Mathias Krog, Stationsvej 79. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             Tlf. 40 12 66 49

Badmintonafdelingen:
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HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/5 2022.

Formand:	 Morten Jensen, Morten19841@live.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Tlf. 22 40 38 50
Økonomi: 	 Lise Jungersen, lisejungersen@hotmail.com. . . . . . . . . . . . . .             Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. Medlem:	 Marianne Rom, mrom160767@gmail.com . . . . . . . . . . . . . . . .               .Tlf. 21 63 05 12
Bestyr. Medlem:	 Finn Madsen, fima@nypost.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Tlf. 98 26 95 80
Bestyr. Medlem:	 Rasmus Rosendahl, rasmus.rosendahl@outlook.dk
Suppleant: 	 Henriette Christensen, stationsvej47a@youmail.dk 

Gymnastikafdelingen:
E-mail:	 gymnastik@bierstedif.dk 
 
Vennekredsen:
E-mail:	 vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand	 Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com. . . . . . . . . . . .           Tlf. 23 72 78 98
Kasserer	 Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com . . . . . . . . . . . . . . . . .                Tlf. 20 30 49 61
Sekretær	 Vibeke Stoltze, Haldagervej 2, ksj@bierstedaf.dk. . . . . . . . .        Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem	 Trine Borup, kling79@live.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             Tlf. 24 22 26 70

C-holdet:	
Opgaveansvarlig:	 Kjeld Jensen, ksj@bierstedaf.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         Tlf. 22 55 90 49 
	 Kurt Kronborg, kkronborg@mail.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Tlf. 24 80 67 75
Mail:	 Ole og Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Tlf. 26 40 16 55

Motion 60+:
	 Birthe Kronborg, kkronborg@mail.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Tlf. 26 80 61 12
	 Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         Tlf. 22780867  

Fælles:
Forening:	 Klubhuset, Idrætsvej 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  Tlf. 98 26 90 81
Cafeteriet:	 Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com. . . . . . . . . . . . . . .              Tlf. 61 31 65 14
Web-master:	 Christian Jensen, Stationsvej 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         Tlf. 29 72 07 37
	 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.
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	 •	 Klargøring til syn
	 •	 Skadeservice
	 •	 Aircondition-/klimaanlæg repareres
	 •	 Serviceeftersyn
	 •	 Rudeskift / stenslag repareres
	 •	 Fejlfinding på el-anlæg
	 •	 Fejlfinding på diesel

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  · Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

Jens Erik Jensen Per Jensen

GRATISlånebil

Har du haft en skade, så ring direkte 
til os!


